Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas
CEP: 37.310-000 - Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18 684 217/0001-23

Oficio no 24812024

Referência: Oficio no 162/2024

Gabinete do Prefeito Municipal — Bom Jardim de Minas

Bom Jardim de Minas, 16 de outubro de 2024.

Exmo. Sr. Pedro Vanderli Resende
Presidente da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas

Prezado. em atenção ao ofício em epígrafe, no qual solicita o envio do estudo de impacto
orçamentário referente ao Projeto de Lei Complementar no 08/2024, venho, respeitosamente,
solicitar uma dilação do prazo para a entrega desse estudo.

Ocorre que, devido a um afastamento por motivo de saúde do nosso responsável pela
elaboração do impacto financeiro, enfrentamos dificuldades para reunir as informações
necessánas dentro do prazo estipulado. Estamos comprometidos em garantir a qualidade e a
precisão dos dados que serão apresentados, e, por isso, pedimos a compreensão de Vossa
Excelência para que possamos dispor de um tempo adicional para a finalização deste
trabalho.

Atenciosamente,

JOSE FRANCISCO
MATOS E

SILVA 048205736087;

José Francisco Matos e Silva
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas
Avenida Dom Silvério, ne 170 — Centro — Bom Jardim de Minas I MG - CEP 37310 000

Telefone: (32) 3292-1601
E-mail: gabinete@bomjardimdeminas.mg.gov.br